Управление образования администрации муниципального
образования Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  ____________г.                             город Крымск                            №  ___– од

О назначении куратора

     С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных
предметов,  по организации воспитательной работы и передачи передового
педагогического опыта молодым педагогам п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить:
1.1. учителя русского и литературы первой квалификационной категории
Катранову Е.В. наставником учителя русского и литературы Черевач И.О.
1.2. учителя английского языка Гончаренко Н.А. наставником учителя
английского языка Пазушко М.Е.
      2.Организовать взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий,
оказывать консультационную и методическую помощь молодым
специалистам.
Отв.   Катранова Е.Л., Гончаренко Н.А.
      3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
      4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                  Э.М. Мурадова

		2023-09-22T15:13:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа